附件2
承诺书

贵阳市公共交通投资运营集团有限公司：
本单位现就欲购买贵司持有的贵州高山矿业有限公司债权资产相关事项承诺如下:
一、本单位知悉贵司成功购得原贵阳银行2020年四季度批量转让不良资产债权包，我司欲购买其中贵州高山矿业有限公司本金为8,990万元的债权(截止2022年12月31日借款利息及其他费用3,530.70万元，债权本息合计12,520.70万元)，上述金额如与法院裁判不一致的，以相关法律文书为准。
    二、本单位已充分了解该债权资产可能存在的瑕疵与风险，且了解到基于该债权资产的特性，该债权资产存在着部分或全部不能回收的风险性以及清收的困难性，自愿承担该债权资产的瑕疵或/和风险（包括但不限于预期利益无法实现的风险）。
三、本单位具备完全民事行为能力，同时满足法律、行政法规和司法解释所规定的购买该债权的资格或条件。
四、本单位不为与标的物有利害关系的当事人（包括但不限于：债务人及担保人、债务人实际控制人、国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产管理公司工作人员、原债务企业管理层、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的企业或者其他组织）。
五、本单位已知悉《贵阳市公共交通投资运营集团有限公司持有贵州高山矿业有限公司债权资产转让协议》《信息披露表》是信息披露文件的组成部分，本单位承诺完全响应《贵阳市公共交通投资运营集团有限公司持有贵州高山矿业有限公司债权资产转让协议》的内容。
六、本单位将按照购买该债权资产的有关法律、法规、政府部门的规定进行。
七、本单位自愿承担因开展收购和处置该债权资产而产生的任何风险与损失。
八、本单位若未参与贵司组织的挂牌处置竞拍或未按贵司上述要求的转让价款金额举牌，自愿将已支付的交易保证金全额作为违约金，由贵司全款扣收，我司不会以任何理由及形式向贵司主张退回该违约金。
[bookmark: _GoBack]九、本单位对参与本次挂牌提交的相关资料真实性、合法性负责，并承担弄虚作假可能带来的一切法律责任。

承诺人:(法人代表签字并加盖公章)
2023年   月   日